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ЗАСЕДАНИЕ  

НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

29.10.2018 г. 

 

 

Резултати от гласуването 

 

ДР. Дневен ред и включване на допълнително постъпило предложение за изменение на т. 1. *т. 2 оттеглена 

от вносителя  

Боян Новански За   

Красимир Шекерджиев За   

Огнян Дамянов За   

Цветинка Пашкунова За   

Гергана Мутафова За   

Вероника Имова За   

Севдалин Мавров За   

Даниела Машева За   

Евгени Диков За   

Драгомир Кояджиков За   

Сотир Цацаров За   

Йордан Стоев За   

Атанаска Дишева За   

Боряна Димитрова За   

Стефан Гроздев За   

Лозан Панов За   

Калина Чапкънова За   

Боян Магдалинчев За   

Пламен Найденов За   

Пламена Цветанова За   

Георги Чолаков За   

Светлана Бошнакова За   

Георги Кузманов За   

Олга Керелска За   

Гласували: 24  24 0 

Резултати от гласуването 

 

1. Съгласуване на Проект на Решение на Министерския съвет за одобряване на законопроект на държавния 

бюджет на Република България за 2019 г. * изразява положително становище по разработения проект 

Евгени Диков За   

Драгомир Кояджиков За   

Пламена Цветанова За   

Красимир Шекерджиев За   

Огнян Дамянов За   

Боян Новански За   



2 
 

Севдалин Мавров За   

Георги Чолаков За   

Вероника Имова За   

Гергана Мутафова За   

Цветинка Пашкунова За   

Олга Керелска За   

Боян Магдалинчев За   

Сотир Цацаров За   

Лозан Панов За   

Йордан Стоев За   

Светлана Бошнакова За   

Даниела Машева За   

Атанаска Дишева За   

Боряна Димитрова За   

Пламен Найденов За   

Калина Чапкънова За   

Георги Кузманов За   

Гласували: 23  23 0 

 

Забележка: Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя. 

 

 

Проверил: 

Гл. секретар С. Илиева 

 


